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December i Den Gule Villa          

   

 

 

Fra den første STREG til det STORE maleri 

Udstilling af 60 elever fra Frederiksberg Billedskole i alderen 7-10 år  

Den 6. - 16. december 

Tirsdag kl. 11-19, onsdag–fredag kl. 11-16, gratis adgang.  

Fernisering: Fredag den 2. december kl. 16-18 

 

  

  

 

Søskendekram - Julekomsammen  

lørdag den 3. december kl. 14-17, gratis adgang   

Søskendekram er et kontakt- og debatforum til og for søskende, der har mistet søskende. Her 

kan man mødes i uformelle og hyggelige rammer og få en uforpligtende snak. Der vil være mu-

lighed for at købe kaffe, the og lidt sødt. Arrangeret af Søskendekram. 

 

 

   

  

  

 

 

Afrikansk julefest med julemarked og koncert 

Søndag den 4. december kl. 13 - 17, gratis adgang  

Julemarked for børn og voksne med smykker, tørklæder, brugskunst, tasker, kurve, kaffe, te, 

chokolade og en masse mere fra forskellige afrikanske lande. Arrangeret af Danafrika Kultur. 

  

  

  

  

  

 

 

Workshop: ”Bevar din hud smuk hele livet” 

Kom og lær – og prøv hvordan  

Mandag den 5. december kl. 14-19, gratis adgang 

Få inspiration til, hvordan huden kan holdes frisk og sund. 

  

 

  

  

  

 

Skuespiller Søren Sætter-Lassen møder oversætteren Peter Zeeberg  

Tirsdag den 6. december kl. 19.30-21.30  

Gratis ved tilmelding til suneberthelsen@yahoo.dk  

Oversætter Peter Zeeberg vil præsentere sin nyoversættelse af Ludvigs Holbergs satiriske roman 

"Niels Klims underjordiske rejse" fra 1741. Arrangeret af Holberg-Samfundet. 

 

 

 

   

   

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 7. 14. og 21. december Kl. 13-15,  gratis adgang 

Kom forbi Den Gule Café og få et par hyggelige timer. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage til 

billige priser. Alle er velkommen.  

 

 

Den Gule Café og Sangcafé "Syng med eget næb"  

Onsdag den 7. december kl. 15-16.30 Gratis adgang  

Efter Den Gule Café spiller Husorkesteret op til sang, hvor du i selskab med andre sangglade 

mennesker kan opleve en dejlig eftermiddag.  

 

 

   

Koncert: Swingeriet –Jazz for enhver alder! 

Torsdag den 8. december kl. 20 -22, gratis adgang 

Pianist og kapelmester Inge Andersen fra Swingeriet inviterer spændende swingende musikere 

til en herlig hyggelig jazzaften for alle aldre. Stilen denne aften vil hovedsalig være 

swing/mainstream og bossanova. 

 

 

 

  

  

 

Børneteater 3-6 år: Jagten på julemanden  

Lørdag den 10. december kl. 11 og kl. 13, LUKKET for yderligere tilmelding  

Jagten på julemanden er en blanding af teaterfortælling, dukke teater og fysisk teater tilsat sjo-

ve inddragende elementer for publikum. 

 

 

  

 

Foredrag: Kunsten at være i en sammenbragt familie  

- At leve og bo sammen med sin kærestes børn ved Psykolog Sia Holm 

Onsdag den 14. december kl. 17.30, gratis ved tilmelding til  

bonuskbh@hotmail.com. Arrangeret af Bonusmorgruppen.  
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